[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» августа 2017г.                                                                            № 205
п. Копылово

Об утверждении перечня остановок

общественного транспорта на территории

Копыловского сельского поселения

           В целях исполнения требований Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

     Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень остановок общественного транспорта на территории Копыловского сельского поселения Томского района Томской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                               А.А. Куринский

Пролубникова

989488

В дело №_____

Попова А.В.

Приложение к
Постановлению Администрации

Копыловского сельского поселения

от  16.08. 2017г. № 205
ПЕРЕЧЕНЬ

остановок общественного транспорта на территории Копыловского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование местоположения остановки
	Привязка

	1
	п. Копылово, ул. Набережная
	Напротив столярного цеха, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, п. Копылово, ул. З.Космодемьянской, 1